

JPP Holding, Herborg ApS
Tolsgårdsvej 1, Herborg, 6920 Videbæk

CVR-nr. 26 37 60 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2025

Jens Alfred Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	JPP Holding, Herborg ApS Tolsgårdsvej 1, Herborg 6920 Videbæk Telefon: 96949266 CVR-nr.: 26 37 60 17 Stiftet: 19. december 2001 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Alfred Poulsen, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S Bredgade 23 6920 Videbæk
Kapitalinteresse	HSM Ejendomsselskab ApS, Tolsgaardsvej 1 6920 Videbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitaleandele og værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -268.322 kr. mod -245.084 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.476.515 kr. mod 10.920.376 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-268.322	-245.084
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-158.497	-94.002
Driftsresultat	-426.819	-339.086
Indtægt af kapitalinteresse	6.327.310	8.207.230
Andre finansielle indtægter	3.940.389	3.031.774
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-223
Resultat før skat	9.840.880	10.899.695
2 Skat af årets resultat	-364.365	20.681
Årets resultat	9.476.515	10.920.376
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	34.332.157	710.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-15.387.750	525.230
Udbytte for regnskabsåret	670.000	0
Overføres til overført resultat	0	9.685.146
Disponeret fra overført resultat	-10.137.892	0
Disponeret i alt	9.476.515	10.920.376

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.231.986	816.126
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.231.986</u>	<u>816.126</u>
4	Kapitalinteresse	7.068.403	20.215.550
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.068.403</u>	<u>20.215.550</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.300.389</u>	<u>21.031.676</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	82.316	47.447
	Tilgodehavende selskabsskat	0	184.488
	Andre tilgodehavender	122.505	31.598
	Tilgodehavender i alt	<u>204.821</u>	<u>263.533</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	25.688.081	31.830.997
	Værdipapirer i alt	<u>25.688.081</u>	<u>31.830.997</u>
	Likvide beholdninger	195.598	6.167.264
	Omsætningsaktiver i alt	<u>26.088.500</u>	<u>38.261.794</u>
	Aktiver i alt	<u>34.388.889</u>	<u>59.293.470</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.864.928	21.252.678
Overført resultat	27.573.972	37.711.864
Foreslået udbytte for regnskabsåret	670.000	0
Egenkapital i alt	34.233.900	59.089.542
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	87.139
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	116.789
Selskabsskat	129.989	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	154.989	203.928
Gældsforpligtelser i alt	154.989	203.928
Passiver i alt	34.388.889	59.293.470
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	20.727.448	28.026.718	1.400.000	50.279.166
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Resultatandel	0	525.230	9.685.146	0	10.210.376
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	710.000	0	710.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-710.000	0	-710.000
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	21.252.678	37.711.864	0	59.089.542
Resultatandel	0	-15.387.750	-10.137.892	670.000	-24.855.642
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	34.332.157	0	34.332.157
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-34.332.157	0	-34.332.157
	125.000	5.864.928	27.573.972	670.000	34.233.900

Noter

	2024	2023
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	223
	0	223
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	399.234	0
Årets regulering af udskudt skat	-34.869	-20.681
	364.365	-20.681
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	1.031.793	940.004
Tilgang i årets løb	574.357	91.789
Kostpris 31. december 2024	1.606.150	1.031.793
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-215.667	-121.665
Årets afskrivninger	-158.497	-94.002
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-374.164	-215.667
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.231.986	816.126

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2024	13.332	13.332
Tilgang i årets løb	1.190.143	0
Kostpris 31. december 2024	1.203.475	13.332
Opskrivninger 1. januar 2024	20.202.218	19.660.888
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.336.686	8.207.230
Udbytte	-20.664.600	-7.665.900
Opskrivninger 31. december 2024	5.874.304	20.202.218
Årets afskrivninger på goodwill	-9.376	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2024	-9.376	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	7.068.403	20.215.550
I regnskabsposten indgår goodwill med	84.381	0
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
HSM Ejendomsselskab ApS	Tolsgaardsvej 1 6920 Videbæk	41,66 %
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Jens Alfred Poulsen

Navn returneret af MitId: Jens Alfred Poulsen
Direktør
ID: d5faeab3-cc7b-4a71-af02-0ed007a6a621
IP-adresse: 87.62.221.154:37054
Dato for underskrift: 19-05-2025 07:07:04 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Ole Jespersen-Skree

Navn returneret af MitId: Ole Jespersen-Skree
Revisor
ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd
IP-adresse: 152.115.33.81:58750
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 19-05-2025 08:17:02 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Jens Alfred Poulsen

Navn returneret af MitId: Jens Alfred Poulsen
Dirigent
ID: d5faeab3-cc7b-4a71-af02-0ed007a6a621
IP-adresse: 87.62.221.154:36046
Dato for underskrift: 19-05-2025 09:42:31 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 0f3ee1skxQT252559055